Российская Федерация
Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29.09.2017г.                                     № 31                                      х. Лозной

Об отмене решения № 14 от 21.06.2013г.

«Об определении  границ территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

В соответствии со ст. 16 Федерального закона № 261- ФЗ от  03.07.2016г. «О государственном  регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании Постановления Правительства РФ № 1425  от  27.12.2012 г., Собрание депутатов Лозновского сельского поселения четвертого созыва:
РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов третьего созыва № 14 от 21.06.2013г «Об определении границ территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Лозновского
сельского поселения                                                                    Л.Н. Кузнецова